
温州皮克机械供应真空包装机电脑板

产品名称 温州皮克机械供应真空包装机电脑板

公司名称 温州市瓯海南白象皮克机械设备厂

价格 面议

规格参数 品牌:KINGPRCKER
型号:DZQ-600500400

公司地址 温州市瓯海南白象街道上蔡村梧田大道357号

联系电话 0086 577 80209280 15868521871

产品详情

  线路板用于dz系列真空包装机 ,

dzq(充氮气)400型

500 型

600型

800型

 1000型

         真空包装机系列全套件

 

小型真空包装机控制板

可用于dzq-260 dzq-350 dzq-400型真空包装机

     线路板用于dz系列真空包装机 ,dzq(充氮气)400型 500 型 600型800型 1000型,性能稳定可靠

本产品的加工定制是是，品牌是KINGPRCKER，型号是DZQ-600500400，机械刚性是刚性，层数是双面
，基材是铜，绝缘材料是有机树脂，绝缘层厚度是薄型板，阻燃特性是V1板，加工工艺是电解箔，增强
材料是玻纤布基，绝缘树脂是环氧树脂(EP)，产品性质是新品，营销方式是厂家直销，营销价格是特价
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